
UCHWALA NR XXVIll/178/17 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Gminy Cielądz na lata 
2014-2020" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/167/2013 Rady Gminy Cielądz z dnia 29 października 2013 r. 
w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Gminy Cielądz na lata 2014-2020" zmianie ulega 
treść załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/J'f?oJa. 
mgr M algorzata Rosa 



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Cielądz w dniu 29 października 2013 r. Uchwałą nr XXXV /167/2013 
przyjęła Strategię Rozwoju Gminy Cielądz na lata 2014-2020. Uchwalona w 2013 roku wizja 
Gminy i cele nadrzędne - strategiczne nie straciły na aktualności . Ze względu na długi okres 
obowiązywania dokumentu istnieje jednak potrzeba jego aktualizacji w zakresie opisu 
planowanych celów operacyjnych oraz działań i oczekiwanych wskaźników osiągnięć 

w obszarze gospodarki wodno-ściekowej. 

Aktualizacja Strategii dotyczy wprowadzenia inwestycji polegających na: 

1) przebudowie i modernizacji gminnej oczyszczalni ścieków i przebudowie sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Cielądz 

2) budowie stacji uzdatniania wody wraz z budową odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Cielądz. 

Strategia Rozwoju Gminy Cielądz stanowi niezbędny dokument w kontekście 

perspektywy finansowej Unii Europejskiej. Zamierzenia inwestycyjne i składane wnioski 

o dofinansowanie muszą być zgodne z dokumentami strategicznymi Gminy. 

Proces aktualizacji Strategii podlega obowiązkom o udostępnianiu informacji 
o środowisku oraz strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, wynikającym z ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 
2016 r. poz. 353, z póżn.zm.). 

W związku z powyższym, zwrócono się do odpowiednich organów z prośbą 

o odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko do 
projektu Strategii. Uzyskano pozytywne stanowiska obydwu organów tj. 

- Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi - pismo znak: WOOŚ
II.411.132.2017 .MGw, 

Pa{1stwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Łodzi pismo znak: 
PWIS.NSOZNS.9022.1.253.2017.SK. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GM INY 

/l1?01e. 

mgr Małgorzata Rosa 


